
Afstandsbediening met 4 kanalen en masterfunctie. Maak groepen
aan of schakel verlichting of apparaten individueel aan/uit. Werkt
met elke ontvanger uit de BASIC serie.

Zender binnen

4-kanaals afstandsbediening
SH4-90152

Radio frequentie

Bereik open veld

Aantal kanalen

Aantal apparaten dat gekoppeld kan
worden

Batterijtype

Aantal batterijen1

Vervangbare batterij

Werkt met

433,92 MHz

30 m

4

99

CR2032

1

Ja

Smarthome Basic

Logistieke gegevens - Intrastat Code: 8536508090

Omdoos: h x b x D (cm): 43.5 x 44.5 x 54.5 | EAN code: 8711658436616 | Bruto gewicht (kg): 4.66

Verpakking: H x B x D (cm): 19.5 x 12.5 x 6.5 | EAN code: 8711658447551 | Brutogewicht  (kg): 0.08 | Netto gewicht (kg): 0.02

Aantallen: Per omdoos: 36 | Per pallet: 864 | Hi-pallet x Ti-pallet: 1 x 24 | Container 20' / Container 40' / Container HQ: 95000 / 190000 / 209000


